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TYGODNIOWE (ASTRONOMICZNE)

SC0813PRO-230V

Zegar Tygodniowy 1-Kanatowy; 230V; ASTRO

* Wersje 1 lub 2-kanatowe

* Programator ASTRONOMICZNY
e Obcigzalnos¢ do 16 A/kanat

« Montaz na szynie DIN

OPIS PRODUKTU

thugomiiller

Zegar wykorzystywany do sterowania np. alarmami, zamkami drzwi, o$wietleniem, wentylacja i nie tylko. Mozliwo$¢ podtgczenia na state oraz przy
regulowanej dtugosci impulsu. Funkcja zegara astronomicznego do automatycznego wykrywania wschodu i zachodu stonca. Wbudowany licznik czasu pracy
na kanat i dla catego czasu pracy zegara. Klucz pamieci do szybkiego i tatwego programowania kilku urzadzen lub jako kopia zapasowa programoéw.

Zegar mozna programowac takze bez napigcia roboczego.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Czestotliwos¢
Dopuszczenia

Funkcja Astro-out
Glebokos¢

llos¢ kanatow

Klasa ochrony

Liczba krokow programu
Materiat

Max. obcigzenie
Najkrétszy czas zat/wyt
Napiecie zasilania
Pobor mocy

Podtaczenie

50-60 Hz

CE

Tak

60 mm

60

Samogasngcy materiat termoplastyczny

16 A
60 s
230V
1TW

Zacisk Srubowy



Stopien ochrony IP
Szerokosé
Wysokos¢é

Zakres temperatur do
Zakres temperatur od

Zasilanie bateryjne

IP20

17,5 mm

45 mm

50 °C

-10°C

Tak
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